公 告

平成３０年１０月１９日

公告第６０５号

大同生命健康保険組合

理事長 森中 哉也

互選議員の総選挙立候補者

平成３０年１０月２３日に執行される当組合の総選挙に下記の者が立候補したので、組

合会議員選挙執行規程第５条第３項の規定により公告する。

記

立 候 補 者 氏 名 所 属 事 業 所

奥 山 剛 司 大同生命労働組合

鈴 木 毅 大同生命保険株式会社 契約部

槇 主 税 大同生命内務従業員組合

葛 川 佑 馬 大同生命保険株式会社 システム企画部

片 山 直 大同生命保険株式会社 商品部

石 垣 靖 大同生命保険株式会社 情報資産管理室

井 口 弘 一 大同生命保険株式会社 京都支社滋賀営業部

黒 木 綾 子 大同生命保険株式会社 多摩支社府中営業所

秋 山 純 子 大同生命保険株式会社 大阪東支社

松 田 静 佳 大同生命保険株式会社 東京支社

森 本 直 樹 大同生命保険株式会社 ＴＫＣ事業部

中 山 隆 大同生命保険株式会社 保険金部

計 １２名

以 上